PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               26.02.2024 № 27-п

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Назначить Ведмицкую Елену Викторовну – заместителя главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по оперативным вопросам ответственным за проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            О.И. Куличенко
Копия верна:

Заместитель главы администрации                                            Н.В. Белякова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования
Первомайский поссовет

Оренбургский район

Оренбургской области

от 26.02.2024 № 27-п

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
	Председатель Комиссии:

Куличенко Олег Иванович

	- глава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Заместитель председателя Комиссии:

Белякова Наталья Витальевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по социальным вопросам

	Секретарь:

Ведмицкая Елена Викторовна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по оперативным вопросам

	Члены комиссии:
Ахметова Сауле Рахметулловна

	- главный специалист администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Бушуева Наталья Юрьевна
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет по трехмандатному округу № 3

	Корнилова Анна Владимировна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Перменов Юрий Анатольевич
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет по четырехмандатному округу № 2

	Сатвалдиева Алия Тиликбаевна
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

_________________